
DecoKing 2 poszewki na poduszkę 40 x 200
cm, bawełna, zamek błyskawiczny, śliwka,
bursztyn
Indeks: 529234 Producent: shop_decoking Kod producenta: CHP/AMBER/PLUM/40x200*2

Cena: 192.93 zł

Opis

DecoKing 2 poszewki na poduszkę 40 x 200 cm, bawełna,
zamek błyskawiczny, śliwka, bursztyn
Producent: shop_decoking

Praktyczne, eleganckie poszewki na poduszki do każdego mieszkania. Zestaw zawiera 2 poszewki na poduszki. Poszewki
na poduszki są dostępne w wielu pięknych kolorach, dzięki czemu każdy może znaleźć coś dla siebie. Poszewki na
poduszki Amber zostały wykonane z bawełny, co oznacza, że są bardzo miękkie i przyjazne dla skóry. Każda poszewka na
poduszkę jest nie tylko idealnym uzupełnieniem każdego wystroju, ale również idealnym pomysłem na prezent. Jakość
poszewek na poduszki została potwierdzona certyfikatem Oeko Tex Standard 100. Ponadto poszewki na poduszki są łatwe
w utrzymaniu i można je prać w temperaturze 60 stopni. Na naszych aukcjach znajdziesz również prześcieradła z gumką
Amber, które idealnie pasują do poszewek na poduszki!

Liczba części: 2. Praktyczne, eleganckie poszewki na poduszki do każdego mieszkania. Zestaw zawiera 2 poszewki na
poduszki. Poszewki na poduszki są dostępne w wielu pięknych kolorach, dzięki czemu każdy może znaleźć coś dla siebie.
Poszewki na poduszki Amber zostały wykonane z bawełny, co oznacza, że są bardzo miękkie i przyjazne dla skóry. Każda
poszewka na poduszkę jest nie tylko idealnym uzupełnieniem każdego wystroju, ale również idealnym pomysłem na
prezent. Jakość poszewek na poduszki została potwierdzona certyfikatem Oeko Tex Standard 100. Ponadto poszewki na
poduszki są łatwe w utrzymaniu i można je prać w temperaturze 60 stopni. Na naszych aukcjach znajdziesz również
prześcieradła z gumką Amber, które idealnie pasują do poszewek na poduszki!

Marka: DecoKing. Poziom opakowania: jednostka. Rodzaj tkaniny: dżersej. Liczba przedmiotów: 2. Zalecane zastosowania
produktu: przyjazne dla skóry. Rozmiar: 40 x 200 cm. Grubość elementu: centymetry. Numer części:
CHP/AMBER/PLUM/40x200*2. Kolor: śliwka. Nazwa typu elementu: poszewki na poduszki. Oferowany wzór: jednolity.
Waga opakowania przedmiotu: 0,54 kg. Zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903575036984. Kształt
przedmiotu: prostokąt. Zalecane węzły przeglądania: 20853141031. Temat: jednokolorowy. Numer modelu: Amber.
Specjalna funkcja: oddychający. Nazwa przedmiotu: Poszewki na poduszki Amber, 2 szt., śliwka. Liczba zestawów: 1. Data
uruchomienia strony produktu: 2021-05-16T13:56:56.603Z. Materiał: bawełna. Instrukcje opieki: pranie w pralce.

Praktyczne, eleganckie poszewki na poduszki do każdego mieszkania. Zestaw zawiera 2 poszewki na poduszki.
Poszewki na poduszki są dostępne w wielu pięknych kolorach, dzięki czemu każdy może znaleźć coś dla siebie.
Poszewki na poduszki Amber zostały wykonane z bawełny, co oznacza, że są bardzo miękkie i przyjazne dla skóry.
Każda poszewka na poduszkę jest nie tylko idealnym uzupełnieniem każdego wystroju, ale również idealnym
pomysłem na prezent.
Jakość poszewek na poduszki została potwierdzona certyfikatem Oeko Tex Standard 100. Ponadto poszewki na



Stan Nowy

poduszki są łatwe w utrzymaniu i można je prać w temperaturze 60 stopni.
Na naszych aukcjach znajdziesz również prześcieradła z gumką Amber, które idealnie pasują do poszewek na
poduszki!

Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Praktyczne, eleganckie poszewki na poduszki do każdego mieszkania. Zestaw zawiera
2 poszewki na poduszki. Poszewki na poduszki są dostępne w wielu pięknych kolorach, dzięki czemu każdy może
znaleźć coś dla siebie., Poszewki na poduszki Amber zostały wykonane z bawełny, co oznacza, że są bardzo miękkie i
przyjazne dla skóry., Każda poszewka na poduszkę jest nie tylko idealnym uzupełnieniem każdego wystroju, ale
również idealnym pomysłem na prezent., Jakość poszewek na poduszki została potwierdzona certyfikatem Oeko Tex
Standard 100. Ponadto poszewki na poduszki są łatwe w utrzymaniu i można je prać w temperaturze 60 stopni., Na
naszych aukcjach znajdziesz również prześcieradła z gumką Amber, które idealnie pasują do poszewek na poduszki!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: DecoKing
poziom opakowania: unit
rodzaj tkaniny: dżersej
Liczba przedmiotów: 2
zalecane zastosowania produktu: Hautfreundlich
rozmiar: 40 x 200 *2
grubość elementu: centimeters
numer części: CHP/AMBER/PLUM/40x200*2
kolor: śliwka
nazwa typu elementu: poszewki na poduszki
wzór: Solidne
waga opakowania przedmiotu: 0.54 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5903575036984
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853141031
temat: Jednokolorowy
numer modelu: Amber
specjalna funkcja: Oddychający
nazwa przedmiotu: DecoKing 2 poszewki na poduszkę 40 x 200 cm, bawełna, zamek błyskawiczny, śliwka, bursztyn
liczba zestawów: 1
data uruchomienia strony produktu: 2021-05-16T13:56:56.603Z
materiał: Bawełna
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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